令和６年６月 日

報道機関各位

商工観光プロモーション課

この度、 、歌手として「中将姫ものがたり」をリリースされ、また、

講談師や浪曲師としてもご活躍中である、川本 三栄子（かわもと さえこ）様

に、「 」を広く情報発信していただくため、「

大使」に就任いただくこととなりました。

つきましては、下記のとおり就任式を執り行いますので、各報道機関におかれ

ましては、事前周知並びに当日の取材について、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時：令和６年７月６日（土） 午前９時４０分頃～

（現役力士安全祈願並びに物故力士追善法要の終了後）

３．内 容：「

【問い合わせ先】

担当：増田

電話：0745-44-5111（ダイヤルイン）

FAX ：0745-44-5008

メール：syoukou-kankou@city.katsuragi.lg.jp